
 
 
Zarządzenie Nr  15/2017 

Wójta Gminy Nur 
   z dnia 31 marca 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2013.885.t.j.) ,  zarządzam , co następuje: 
 

§1 

 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1. 
2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie       

z Załącznikiem Nr 1a. 
 

 
§2 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2. 

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie       
z Załącznikiem Nr 2a. 

 
§3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2017. 

          
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 
 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 700,00 957,00 10 657,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 957,00 957,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 957,00 957,00

2 854 306,00 957,00 2 855 263,00

3

Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 15/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 31 marca 2017 roku



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 215 700,00 957,00

Ośrodki pomocy społecznej 74 500,00 957,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 957,00

10 206 460,93 957,00

216 657,00

85219 75 457,00

957,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 15/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 31 marca 2017 roku
Zmiana planu dochodów na 2017 rok

Rozdział Po zmianie

Razem: 10 207 417,93

2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 700,00 957,00 10 657,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 957,00 957,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 942,86 942,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14,14 14,14

2 854 306,00 957,00 2 855 263,00

5

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 15/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 31 marca 2017 roku



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 449 400,00 957,00

Ośrodki pomocy społecznej 167 500,00 957,00

Świadczenia społeczne 0,00 942,86

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 14,14

15 739 262,91 957,00Razem: 15 740 219,91

4

3110 942,86

4210 8 014,14

450 357,00

85219 168 457,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 15/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 31 marca 2017 roku
Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie



6 
 

Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 852 rozdział 85219 – zwiększono plan dochodów o kwotę 957,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.16.7.2017 z dnia 31 marca 2017 roku              
w związku z decyzją Wojewody mazowieckiego Nr 27 z dnia 30 marca 2017 roku                                
o zwiększeniu dotacji na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
tego zadania. 

Dochody – zadania zlecone 

1. Dział 852 rozdział 85219 – zwiększono plan dochodów o kwotę 957,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.16.7.2017 z dnia 31 marca 2017 roku              
w związku z decyzją Wojewody mazowieckiego Nr 27 z dnia 30 marca 2017 roku                                
o zwiększeniu dotacji na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
tego zadania. 

Wydatki 

1. Dział 852 rozdział 85219 – zwiększono plan wydatków o kwotę 957,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.16.7.2017 z dnia 31 marca 2017 roku              
w związku z decyzją Wojewody mazowieckiego Nr 27 z dnia 30 marca 2017 roku                                
o zwiększeniu dotacji na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
tego zadania. 

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 852 rozdział 85219 – zwiększono plan dochodów o kwotę 957,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FIN-I.3111.16.7.2017 z dnia 31 marca 2017 roku              
w związku z decyzją Wojewody mazowieckiego Nr 27 z dnia 30 marca 2017 roku                                
o zwiększeniu dotacji na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
tego zadania. 

 

 


	zarządzenie 15
	zał 1 a dochody zlecone
	doc1

	zał 1 dochody ogółem
	doc1

	zał 2 a wydatki zlecone
	doc1

	zał 2 wydatki ogółem
	doc1

	uzasadnienie

